____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 007/2021

PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Licitatório nº: 2021009035

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ipameri/Go, torna público, que estará realizando
na sede da prefeitura, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, por intermédio da
Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 007/2021, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA TIPO A -
SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO conforme especificações apresentadas junto ao
Edital Convocatório e seus anexos, com abertura da sessão marcada para o dia 22 de
junho de 2021, às 09h:30min. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá
a partir do dia 14 de junho de 2021, às 09h:00min. Maiores informações e entrega de
editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil
(BLL). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (64) 3491-6010.

Ipameri-GO, 11 de junho de 2021.

JONAS GARCIA DE ALMEIDA

Pregoeiro